
„Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” 
 

Przypominamy wszystkim, którzy jeszcze nie zapisali się do Turnieju „Z Podwórka na Stadion o 

Puchar Tymbarku”, że termin zapisów do XXIII edycji rozgrywek mija 28 lutego. Zwracamy się z 

gorącą prośbą do szkół o nieodkładanie zgłoszeń na ostatnią chwilę. 

 

 Największy, szkolny Turniej piłkarski w Europie. Jak wziąć udział w rozgrywkach „Z Podwórka na 

Stadion o Puchar Tymbarku”? 

 

„Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” to nieodpłatny, dziecięcy Turniej piłkarski skierowany 

do drużyn szkolnych, organizowany przez Polski Związek Piłki Nożnej. Zawody obejmują zasięgiem 

niemal cały kraj – mecze odbywają się w 95% powiatów w Polsce. Jak można zgłosić się do gry? Kto 

może wziąć udział? Do kiedy można się zapisać? Poniżej odpowiadamy na najczęściej pojawiające się 

pytania. 

 

Kto może wziąć udział w Turnieju? 

 

W Turnieju rywalizować mogą drużyny szkolne z całej Polski w trzech kategoriach wiekowych: 

 

U-8 (dla dzieci urodzonych między 1 stycznia 2015 roku a 31 grudnia 2016 roku), 

U-10 (dla dzieci urodzonych w okresie 1 stycznia 2013 – 31 grudnia 2014), 

U-12 (dla dzieci urodzonych w okresie 1 stycznia 2011 – 31 grudnia 2012). 

Chłopcy i dziewczynki rywalizują w odrębnych kategoriach. Dopuszczalne jest jednak zgłoszenie 

dziewczynek do drużyny chłopców 

 

To, co wyróżnia Turniej, to jego powszechność. Nie trzeba regularnie trenować w klubie, aby móc 

przeżyć niezapomnianą przygodę. Podwórkowy charakter Turnieju sprawia, że jest on skierowany do 

wszystkich dzieci, które kochają piłkę nożną. Bez znaczenia czy pochodzą z dużego miasta czy małej 

wsi – to rozgrywki dla każdego, kto lubi ruch na świeżym powietrzu i sportową rywalizacją w duchu 

fair-play. 

 

Celem Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” jest zachęcanie dzieci w wieku szkolnym 

do gry w piłkę nożną, dlatego udział w rozgrywkach jest zupełnie bezpłatny – zarówno dla szkół, jak i 

dzieci. 



 

Jak zapisać drużynę do Turnieju? 

 

Drużynę do Turnieju zgłosić mogą wyłącznie pracownicy szkoły, na przykład nauczyciele czy 

koordynatorzy sportowi. Zapisy odbywają się tylko poprzez formularz zgłoszeniowy na stronie 

www.zpodworkanastadion.pl, gdzie dostępna jest również pełna instrukcja opisująca proces 

zgłaszania drużyn oraz harmonogram rozgrywek. Po dopełnieniu formalności przez rodziców (którzy 

również muszą zgłosić dzieci do Turnieju), pracownik szkoły może wygenerować formularz 

zgłoszeniowy, który musi podpisać dyrektor szkoły. 

 

W razie problemów z rejestracją, pomocy udzieli Dział Wsparcia PZPN (e-mail: wsparcie@pzpn.pl, tel. 

732 122 222). 

 

Co, jeżeli szkoła nie zapisała jeszcze drużyny na Turniej? 

 

W sytuacji, gdy szkoła jeszcze nie zapisała swoich drużyn, warto wziąć sprawy w swoje ręce i 

zaproponować nauczycielowi wychowania fizycznego, wychowawcy lub dyrektorowi szkoły wysłanie 

zgłoszenia. Można również połączyć siły z rodzicami innych dzieci uczących się w tej samej placówce i 

wspólnie wybrać się do nauczyciela, by porozmawiać o zgłoszeniu. Do stworzenia drużyny wystarczy 

zaledwie sześciu uczestników (pięciu w przypadku kategorii U-8), a pomiędzy etapami możliwa jest 

modyfikacja listy zgłoszeniowej. 

 

Wszystkie niezbędne informacje dla szkół, trenerów, rodziców i zawodników – TUTAJ 

 

Informacje o Turnieju znajdują się także na stronie Kuratorium OŚwiaty w Krakowie: 

Zaproszenie do udziału 

 

Przedłużenie terminu zgłoszeń 

 

Drużyny można zgłaszać do końca lutego 2023 r. wypełniając formularz, widoczny na stronie głównej 

Turnieju 

 



Szczegółowy regulamin znajduje się pod adresem: 

https://www.laczynaspilka.pl/zpodworkanastadion/pliki-do-pobrania 

 

PZPN zachęca również dyrektorów szkół do wypełnienia ankiety dotyczącej udziału w 

przedsięwzięciu. 

 

Liczba drużyn zapisanych do Turnieju wg stanu na 20 lutego: 

792 – woj. lubelskie, 702 – Wielkopolska, 616 – Małopolska, 553 – Mazowsze, 508 – Śląsk. 

 

 

Turniej „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” to największe piłkarskie rozgrywki dziecięce w 

Europie. Sponsorem głównym Turnieju od 17 lat jest marka Tymbark. Podczas etapów regionalnych 

obejmują zasięgiem 95% powiatów w Polsce. W tym roku do rywalizacji w zawodach mogą przystąpić 

wyłącznie drużyny szkolne, dziewcząt i chłopców, w trzech kategoriach wiekowych: do 8, 10 i 12 lat. 

Zapisy prowadzone są na stronie internetowej: www.zpodworkanastadion.pl, na której dostępny 

będzie także szczegółowy harmonogram rozgrywek. Pierwszy etap rywalizacji najmłodsi piłkarze i 

piłkarki rozpoczną w marcu 2023 r. 

 

Zawody rozpoczną się eliminacjami na szczeblu gminnym i powiatowym (w marcu i kwietniu 2023 r.), 

a zwycięzcy awansują do rundy wojewódzkiej (w maju 2023 r.). Najlepsze 16 drużyn w kraju, po 

jednej z każdego regionu – w kategorii U-10 i U-12 wśród chłopców i dziewcząt, wystąpi w finale 

ogólnopolskim w Warszawie. Mecze finałowe odbędą się w czerwcu na stadionie PGE Narodowym. 

 

Nagrodą główną w Turnieju jest wyjazd na mecz reprezentacji Polski na stadionie PGE Narodowym 

oraz spotkanie z jej piłkarzami i sztabem. 


